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Godkendelser m.v.: Kontrolleret aktiviteten import og
samhandel.
Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser, at de pt. ikke
indfører fødevarer fra andre lande, og at de ønsker, at
bibeholdet aktiviteten Indførsel fra tredjelande, da de
påtænkter at starte aktiviteten.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
CVR-nr. og fødevareaktiviteter samt registrering af følgende
særlige aktiviteter: Import, samhandel.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer grøne
kaffebønner, herunder kontrol af gennemførelse og registrering
af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger. Konkret
vejledt om at den i økologirapporten beskrevne registrering
skal foretages.
Kontrolleret regnskab for økologiske sporbarhedskontrol med
udgangspunkt i udvalgte produkter varenummer 1211 samt
kontrol af, at de fastlagte procedurer følges. Ingen
anmærkninger.
Anmodet om at der udarbjedes ristslogs, for at fastsætte
produktionssvind på de forskellige risteprofiler
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer grønne kaffebønner, herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af
økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem
økologiske og konventionelle fødevarer ved opbevaring af
grønne kaffebønner samt ved tilberedning af ristet kaffe. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og
markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/ kodenummer/
geografisk oprindelse/ på følgende økologiske fødevarer:
Espresso. Ingen anmærkninger. Konkret vejledt om
størrelseskavene på EU bladet samt at oprindelsen skal være
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specifik på den råvare som er anvendt.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter ristet kaffe. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


